
Séance du 27 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

27/08/2021 27/08/2021 Var. 27/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

2

0

0

    0

  1 201 646

    0

    0

    0

   11 009

    0

    0

2   1 201 646    11 009

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

MAGHREB INTER
CELLCOM       
SOTETEL       
SOPAT         
ICF           

 0,210
 4,610
 3,980
 1,400

 73,000

-4,54%
-2,94%
-2,92%
-2,77%
-2,66%

MPBS          
ONE TECH HOLDI
ATTIJARI BANK 
MONOPRIX      
SITS          

 4,740
 12,700
 33,180

 5,180
 2,220

 5,33%
 4,26%
 2,97%
 2,77%
 2,77%

2279

1

   470 999

   65 660

  2 252 043

  1 280 370

550 57

161

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   497 708

    0

  1 240 597

    0

    0

    0

  3 472 043

    0

   71 379

    0

    0

    0

   159 914,2

    924,4

   3 185,6

    10,0

   23 577,6

    0,1

   165 461,2

    687,4

    275,7

    0,0

   22 709,8

    168,3

-3,4%

 34,5%

 1055,5%

 0,0%

 3,8%

-99,9%

   862 616,1

   62 932,7

   2 543,9

    0,0

   597 628,3

   3 456,1

 29,7%

 31,3%

 1933,2%

 0,0%

-35,1%

-99,9%

  1 118 856,6

   82 612,2

   51 723,4

   1 264,2

   387 861,8

    1,8

2280    536 659   3 532 413

  1 738 305   3 543 421    187 611,9    189 302,5   1 642 320,0   1 529 177,1-0,9%  7,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SOMOCER       
SFBT          
ONE TECH HOLD
CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO

   94 211
   81 173
   80 008
   58 843
   38 687

SFBT          
ONE TECH HOLDI
CARTHAGE CEMEN
SOMOCER       
ATB           

  1 568 755,81
   999 106,42

   89 649,74
   82 920,73
   62 750,51

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

27/08 2020/ 27/08 2020/27/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


