

Physionomie Boursière

Séance du 27 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 161 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		27/08/2021	27/08/2021		
Cote de	Act et droits	497 708	3 472 043		
la Bourse	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	1 240 597	71 379		
Hors Cole	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		1 738 305	3 543 421		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
27/08/2021	27/08 / 2020	Var.	27/08/2021	27/08 / 2020	Var.		
159 914,2	165 461,2	-3,4%	1 118 856,6	862 616,1	29,7%		
924,4	687,4	34,5%	82 612,2	62 932,7	31,3%		
3 185,6	275,7		51 723,4	2 543,9			
10,0			1 264,2				
23 577,6	22 709,8	3,8%	387 861,8	597 628,3	-35,1%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
187 611,9	189 302,5	-0,9%	1 642 320,0	1 529 177,1	7,4%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs Valeurs cotées		Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	550	57	2279	470 999	2 252 043	
Transaction de Blocs			1	65 660	1 280 370	
Total			2280	536 659	3 532 413	

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	2	1 201 646	11 009
Enregistrements			
Déclarations			
Total	2	1 201 646	11 009

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	1 568 755,81	SOMOCER	94 211	MPBS	4,740	5,33%	MAGHREB INTER	0,210	-4,54%
ONE TECH HOLDI	999 106,42	SFBT	81 173	ONE TECH HOLDI	12,700	4,26%	CELLCOM	4,610	-2,94%
CARTHAGE CEMEN	89 649,74	ONE TECH HOLD	80 008	ATTIJARI BANK	33,180	2,97%	SOTETEL	3,980	-2,92%
SOMOCER	82 920,73	CARTHAGE CEM	58 843	MONOPRIX	5,180	2,77%	SOPAT	1,400	-2,77%
ATB	62 750,51	TAWASOL GPH	38 687	SITS	2,220	2,77%	ICF	73,000	-2,66%